COMUNE DI LIVORNO

SETTORE SPORT E DEMANIO

Verbale della selezione pubblica, fissata nel giorno 26/06/2020 alle ore 9.30, per l'assegnazione in concessione temporanea, per la stagione balneare 2020, dell' area demaniale marittima da attrezzare per la balneazione relativamente alla spiaggia denominata "La Spiaggetta", Via G.Pascoli s.n.c., loc. Quercianella.

L' avviso pubblico prevede che la scelta del concessionario debba avvenire a seguito di gara con presentazione di offerte segrete, da far pervenire entro le ore 12.00 del giorno 25 Giugno 2020 in plico sigillato, o inviato a mezzo di servizio postale pubblico o agenzia di recapito e indirizzato a: Comune di Livorno, Settore Sport e Demanio - Via Marradi, 118 – 57125 Livorno, o consegnato a mano presso l'Ufficio Protocollo (Palazzo Civico, Piazza del Municipio, 1, piano terra) che provvederà a registrare in arrivo il plico ed a consegnarlo al Settore sopra specificato.

Il suddetto avviso stabilisce che il giorno 26 Giugno 2020 alle ore 9.30, in seduta pubblica presso la Sala Sindacale di Palazzo Civico, piano terra, sia selezionata l'offerta migliore, applicando il criterio dell'offerta economica più alta rispetto al prezzo a base di gara stabilito in € 361,90.

Con determinazione n. 3650 del 25/06/2020 del Dirigente Settore Sport e Demanio è stata nominata la Commissione per la verifica preliminare della sussistenza dei requisiti di ammissione alla partecipazione e la successiva valutazione delle domande pervenute, composta come segue:

- dott. Maurizio Lenzi, Dirigente Settore Anagrafe e Demografico, in qualità di Presidente
- dott. Marco Ferrucci, Funzionario Settore Sport e Demanio Demanio Marittimo
- dott.ssa Carmen Cassino, Funzionario Ufficio Gare e Contratti

Assiste, in qualità di verbalizzante delle operazioni di gara la dott.ssa Alessandra Ferrari, Funzionario Settore Sport e Demanio – Demanio Marittimo.

La seduta inizia alle ore 9,35.

Si dà atto che sono presenti alla seduta oggetto del presente verbale, i Sigg.ri Marco Lo Coco e Andrea Soldatini della Società La Spiaggetta di Andrea Lo Coco Sas. e il Sig. Lorenzo Baldi.

Successivamente la Commissione prende atto che, secondo le modalità e nei termini previsti dall'avviso pubblico, sono pervenute le offerte dei concorrenti di seguito indicati in base all'ordine di presentazione dell'offerta:

1) Società La Spiaggetta di Andrea Lo Coco Sas., pervenuta il 24.06.2020

- 2) Red di Cerrai Matteo, pervenuta il 25.06.2020 alle ore 10,20
- 3) Baldi Lorenzo, pervenuta il 25.06.2020 alle ore 10,58

La Commissione apre il plico trasmesso dalla Società La Spiaggetta Sas e verifica la regolarità della documentazione prodotta.

Appurato che la stessa ha regolarmente presentato la documentazione richiesta, la Commissione la ammette alla gara.

Successivamente si procede all'apertura del plico del concorrente Red di Cerrai Matteo.

La Commissione riscontra che il plico è privo della busta chiusa contenente l'offerta economica, e pertanto non lo ammette alla gara.

In ultimo viene aperto il plico presentato dal Sig. Baldi Lorenzo e, verificata la regolarità della documentazione prodotta, la Commissione lo ammette alla gara.

A questo punto si procede all'apertura della busta contenente l'offerta economica del concorrente Società La Spiaggetta di Andrea Lo Coco Sas.,riscontrando il seguente risultato:

- la Società La Spiaggetta Sas offre un rialzo di € 3.100,00 (tremilacento,00), sul prezzo a base di gara di € 361,90.

Successivamente si procede all'apertura della busta contenente l'offerta economica del concorrente Baldi Lorenzo, attestando il seguente risultato:

- il Sig. Baldi Lorenzo offre un rialzo di € 3.300,00 (tremilatrecento,00), sul prezzo a base di gara di € 361,90.

Pertanto, a seguito degli esiti di gara, la Commissione propone di aggiudicare il servizio al Sig. Baldi Lorenzo.

L'aggiudicazione sarà disposta con apposita determina del Dirigente Settore Sport e Demanio.

La seduta si chiude alle ore 10,00.

Si allegano al presente verbale l'originale dell'offerta presentata da ciascun concorrente; il fascicolo viene conservato presso il Settore Sport e Demanio - Demanio Marittimo.

Fatto, letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

I MEMBRI